▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com
クリーン洗浄・クリーン梱包 ゆるみ止め レーザ刻印 軸穴追加工
Aluminum Handwheel with Retractable Revolving Grip
HME アルミディスクハンドル
グリップつき
対応不可 対応不可 対応可・別料金 対応可・別料金
ハブカバー
ハンドル
 (P)
 d
 D
 L
 s
  A
 (H
)
 d1
Dg リトラクタブル回転グリップ
GNSR
RH７
 (G
)
 ● 品番指定　※価格・納期はNBKウェブサイトをご覧ください。
HME-125-C12-T - SG
◀1  ◀2
品番◀1  D R H A s d d1 L Dg G P 質量（g）
HME-125-C12-T 125 12 45 24.5 4 31 23 18 22 62 44.5  460
HME-125-C14-T 125 14 45 24.5 4 31 23 18 22 62 44.5  440
HME-140-C14-T 140 14 47 26 4 36 23 19 24 77.5 52  590
HME-140-C16-T 140 16 47 26 4 36 23 19 24 77.5 52  590
HME-160-C14-T 160 14 48 26 4 36 23 20 24 77.5 61  760
HME-160-C16-T 160 16 48 26 4 36 23 20 24 77.5 61  700
HME-200-C18-T 200 18 53 27 4 42 23 24 25 87.5 80.5 1080
HME-200-C20-T 200 20 53 27 4 42 23 24 25 87.5 80.5 1050
単位：mm
 ● 材質・仕上げ
HME
リトラクタブル回転グリップ GNSR ナイロン6（つや消し黒）
ハンドル AC4B
静電塗装（各色）
ハブカバー ナイロン6（ライトグレー）
RoHS
本商品のグリップは取りはずしができません。無理な取りは
ずしはハンドルの破損の原因となります。
使用上の注意
 ● リトラクタブル回転グリップ GNSR つきのハンドル。
 ● グリップは通常倒れた状態。グリップを起こして使用します。
 ● 手を離すと、スプリングの力でグリップは再び倒れます。
 ● 倒したグリップは、ハンドル本体のポケットに収納されます。
 ● ハブカバーは簡単に着脱できます。
 ● カラーバリエーションは2色。品番の末尾記号により選択で
きます。
末尾記号◀2  色
BK つや消し黒
SG つや消しシルバー